Чăваш Республикин
Канаш хулин
Депутатсен пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

        22.02.2023 г. № 33/2

[image: ]
	   Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 22.02.2023 г. № 33/2

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 14.12.2012 №24/10

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Канаш Чувашской Республики, принятым решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 13 июня 2017 г. N 27/2, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики решило:

[bookmark: sub_1]1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 14 декабря 2012 года №24/10 «О добровольной пожарной охране».
[bookmark: sub_2]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                                       О.В. Савчук
[bookmark: sub_1000]

image1.png